СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 58

д. Воронино                                                                                                13  июня 2024г.
                                                                                                    25-е собрание  5-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Воронинского сельского поселения
от 26 июня 2020 года № 18 «Об утверждении
Правил благоустройства территорий
муниципального образования
«Воронинское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Томского района № 03/7-2024 от 08.05.2024г.,

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

          1.Внести изменения в Решение Совета Воронинского сельского поселения от 26 июня 2020 года № 18 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Воронинского сельского поселения», исключив подпункты 2 и 3 пункта 20.6.
          2. Настоящее решение  направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте (https://www.voronadm.ru).
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета						В.М. Погребицкая

[bookmark: _GoBack]             Глава поселения		                                                А.В. Малышев